ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2019 года									№ 16-1

О месте и времени передачи
избирательных бюллетеней

В соответствии с п. 11 ст. 52 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»
от 26.05.2014 № 303-46 избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Установить, что передача изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Муниципального Совета города Павловска шестого созыва и уничтожение лишних и выбракованных бюллетеней будет производиться в ФГУП «Типография № 12 им. М.И. Лоханкова» по адресу: Санкт-Петербург, ул. Правды, д. 15 – в 12 часов 00 минут 04 сентября 2019 года.
2. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования города Павловска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев